
Strana 1/4 Web: behy.bilovice.info

TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky,

36. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
5. prosince 2015 od 9:30

poř. čís.  jméno a přijmení nar. čas klub / obec

Předškolní děti 2009 a mladší 100 m

1. 99 Matouš Jamáček 2009 0:30 VSK Uni Brno

2. 71 Vincent Kadubec 2009 0:32 ŠAK Židlochovice

3. 97 Václav Kreidl 2009 0:32 ŠAK Židlochovice

4. 73 Marek Kulhánek 2009 0:33 Bílovice nad Svitavou

5. 72 Ondřej Muzikář 2010 0:35 Sokol Bílovice nad Svitavou

6. 70 Marian Saviola 2009 0:36 Bílovice nad Svitavou

7. 75 Karel Šenk 2009 0:43 Bílovice nad Svitavou

8. 74 Michal Kareš 2011 0:49 Bílovice nad Svitavou

9. 98 Jan Kreidl 2012 0:51 ŠAK Židlochovice

10. 76 Anežka Janačková 2012 1:00 Brno

11. 77 Zbyšek Hažmuk 2012 1:03 Bílovice nad Svitavou

Nejmladší žactvo 1 2007–2008 385 m

1. 78 Lucie Heřmanová 2007 1:30 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 85 Lucie Daněčková 2007 1:32 ŠAK Židlochovice

3. 81 Elen Skalníková 2007 1:35 Sokol Přínostice

4. 89 Tereza Hyánková 2007 1:36 Sokol Bílovice nad Svitavou

5. 82 Veronika Kreidlová 2007 1:48 ŠAK Židlochovice

6. 84 Nela Holešínská 2007 1:52 ŠAK Židlochovice

7. 86 Kateřina Dočkalová 2007 2:00 Bílovice nad Svitavou

8. 87 Ivone Cikrlová 2007 2:03 Brno-Líšeň

-----------------------------

1. 83 Adam Suchánek 2007 1:26 VSK Uni Brno

2. 90 Ondřej Bartoš 2007 1:27 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 88 Jan Kareš 2008 1:37 Sokol Bílovice nad Svitavou

4. 92 Tomáš Jedlička 2008 1:43 AC Moravská Slavia

5. 79 Josef Příhoda 2008 1:46 AC Moravská Slavia

6. 91 Martin Hořínek 2007 2:01 Brno

7. 80 Matyáš Laimar 2008 2:13 AC Moravská Slavia

Nejmladší žactvo 2 2005–2006 385 m

1. 83 Tereza Řeháková 2006 1:21 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 81 Adéla Řezáčová 2006 1:35 ZŠ Tuháčkova

3. 92 Veronika Daněčková 2006 1:57 ŠAK Židlochovice

-----------------------------

1. 85 Lukáš Žáček 2005 1:15 AC Moravská Slavia

2. 90 Lukáš Morávek 2006 1:17 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 88 Petr Bunža 2005 1:18 Sokol Bílovice nad Svitavou

4. 89 Vilém Faja 2005 1:30 AC Moravská Slavia

5. 78 Vojtěch Jedlička 2005 1:40 AC Moravská Slavia

místo: Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou



Strana 2/4 Web: behy.bilovice.info

36. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
5. prosince 2015 od 9:30

Přípravka – děvčata 2003–2004 385 m

1. 71 Barbora Alexová 2004 1:13 AC Moravská Slavia

2. 70 Iveta Holešínská 2003 1:17 ŠAK Židlochovice

3. 72 Tereza Havlíčková 2004 1:18 AHA Vyškov

4. 76 Eliška Široká 2004 1:27 AK Blansko Dvorská

5. 75 Marie Mezerová 2004 1:29 Sokol Bílovice nad Svitavou

Přípravka – chlapci 2003–2004 385 m

1. 74 Jiří Morávek 2004 1:14 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 98 David Šťastný 2004 1:45 ZŠ Tuháčkova

3.

Mladší žákyně 2001–2002 750 m

1. 72 Klára Strnadová 2001 2:26 AHA Vyškov

2. 74 Tatiana Saviola 2001 2:34 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 70 Eliška Mezerová 2002 2:44 Sokol Bílovice nad Svitavou

Mladší žáci 2001–2002 750 m

Žádní žáci nestartovali.

Starší žákyně 1999–2000 1500 m (2 okruhy)

Žádné žákyně nestartovaly.

Starší žáci 1999–2000 1500 m (2 okruhy)

1. 77 Robin Sevránek 2001 5:11 TJ Favorit Brno

2. 75 Jan Kubíček 2001 5:23 TJ Favorit Brno

3. 76 Vojtěch Kadlec 2001 5:33 TJ Favorit Brno

4. 73 Filip Mrkva 2000 5:35 TJ Favorit Brno

5. 98 Martin Pohanka 2002 5:54 AC Moravská Slavia

6. 71 Štěpán Telecký 2004 6:05 TJ Favorit Brno

Dorostenky 1997–1998 2,7 km (3 velké okruhy)

Žádné dorostenky nestartovaly.

Dorostenci 1997–1998 2,7 km (3 velké okruhy)

1. 48 David Vostrejž 1998 12:11 TJ Favorit Brno

2. 33 Jiří Dofek 2000 12:46 TJ Favorit Brno

3. 41 Marek Dolníček 1999 13:59 TJ Favorit Brno

4. 34 Jiří Dušek 2000 21:20 TJ Favorit Brno



Strana 3/4 Web: behy.bilovice.info

36. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
5. prosince 2015 od 9:30

1996 a starší 5,4 km (6 okruhů)

1. 54 Lucie Matulová 1988 26:33 SK Radiosport Bílovice

2. 64 Eva Hyánková 1974 28:07 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 56 Pavla Nováková 1981 28:21 Trek - AR Brno

4. 52 Hana Fučíková 1977 28:40 Brno

5. 68 Petra Mlejnková 1988 28:53 Meteor Brno

6. 96 Michaela Jurčová 1989 29:48 Juno

7. 60 Hana Urbánková 1982 30:20 AC Moravská Slavia

8. 99 Jitka Kreidlová 1975 30:54 Holasice

9. 95 Heda Pfeiferová 1989 31:55 Brno

10. 67 Barbara Janíková 1986 32:04 Meteor Brno

11. 65 Vlaďka Janáčková 1980 32:06 Brno – Bystrc

12. 97 Renata Suchánková 1974 33:05 Brno

13. 63 Gabriela Minaříková 1988 35:12

14. 69 Zsuzsanna Mándi 1983 36:02

15. 62 Jana Vítová 1986 38:59 Právo na život

16. 51 Gabriela Bušová 1996 39:13 Šlapanice

17. 53 Denisa Škrobánková 1995 39:13 Hradec nad Moravicí

18. 55 Eva Sedláčková 1981 44:07 Mattoni Free Run Brno

19. 59 Veronika Pacáková 1987 DNF Mattoni Free Run Brno

20. 61 Bernarda Vojáčková 1989 DNF Brno – Stránice

1996 a starší 5,4 km (6 okruhů)

1. 28 Jaroslav Bárta 1982 22:32 Sobůlky

2. 8 Petr Matula 1982 22:55 SK Radiosport Bílovice

3. 33 Jakub Šrom 1995 23:16 AC Moravská Slavia

4. 42 Leon Pfeifer 1982 23:59 Modrá ústřice

5. 40 Antonín Šindelka 1972 24:04 SK Radiosport Bílovice

6. 44 Aleš Hamák 1985 24:26 SK Radiosport Bílovice

7. 49 Martin Šerák 1978 24:50 Sokol Bílovice nad Svitavou

8. 1 Justas Misiunas 1994 25:02 Run for Friendship

9. 41 David Kaleta 1987 25:34 Sokol Šlapanice

10. 9 Tomáš Hlavinka 1992 25:46 Brno, Svoboda

11. 3 Paul Lemaitre 1993 26:25 Run for Friendship

12. 12 Alexander Mrůzek 1965 27:32 VSK UNI Brno

13. 18 Zdeněk Dufek 1982 28:12

14. 4 Ismaël Jabbari 1991 28:30 Run for Friendship

15. 34 Jaroslav Luža 1986 29:19

16. 43 Jiří Houška 1973 29:42 Mattoni Free Run Brno

17. 7 Jan Pliska 1983 30:49 Meteor Brno

18. 2 Roman Kresta 1965 30:53 Brno

19. 48 Iňigo García 1978 31:13 Martínez de Artola

20. 35 Ivo Hažmuk 1970 31:14 SK Radiosport Bílovice

21. 47 Jiří Machala 1985 31:22 Mattoni Free Run Brno

22. 46 Robert Seehofner 1960 31:38 Brno

23. 32 Robert Blaha 1984 32:33 Modrá ústřice

Ženy (juniorky až veteránky)

Muži (junioři až veteráni)



Strana 4/4 Web: behy.bilovice.info

36. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
5. prosince 2015 od 9:30

24. 37 Zdeněk Bartoš 1962 32:40 www.cemba.cz

25. 30 Martin Janík 1982 33:01 Meteor Brno

26. 36 Stefan Lazic 1992 33:27 Run for Friendship

27. 5 Jakub Ondrášek 1987 35:09

28. 10 Petr Šmíd 1980 36:59 Hrušky

29. 6 Martin Sedláček 1992 38:44 Kajlovec

30. 50 Pavel Pikna 1980 DNF Mokrá-Horákov

31. 38 František Vojáček 1995 DNF Armáda ČR

Podmínky: polojasno; teplota 4–7°C; trať byla mokrá, místy bahnitá
Shrnutí: Celkem startovalo 105 běžců a běžkyň z ČR a dalších pěti zemí..

Závodilo se za 11 organizací (nejen sportovních) a 9 obcí.

Nebyl vznesen žádný protest a žádný sportovec se nezranil.

Martin Šerák Igor Cívka jr.
zpracování výsledků ředitel závodů  

Děkujeme sponzorům:
Sanasport – Vše pro zdravý sport

Českomoravská stavební spořitelna, a. s.

a dalším nejmenovaným sponzorům

RECEPTOVÝ BONUS:

Bílovický Těsnohlídkův vánoční sachr „dort“
Suroviny:

0,5 kg polohrubé mouky, 0,5 kg moučkového cukru,

2 ks vajíček, 0,1 kg oleje, 0,4 l mléka (dle hustoty těsta), kakao, ½ prášku do pečiva,

Postup:

také peče, tzn. že pečeme 15–20 minut v předehřáté troubě při cca 180 °C.

MiPoN, s. r. o. –  Ponožky z Moravského krasu T–shock, s. r. o. – Trička s potiskem

Trusted Network Solutions, s. r. o.  – bezpečnost v informačních technologiích

EXPIstudio, s. r. o. – Kompletní reklamní služby

Umělecký kovář Daniel Hlobil

1 vanilkový cukr, koření - např.  badyán, skořice, hřebíček, anýz, …

Těsto se vyrábí a míchá podobně jako těsto na tzv. Perník. Stejným způsobem se


